(2) Do valor total das Ações emitidas na Oferta Primária, R$39.303.762,00 (trinta e nove milhões, trezentos e três mil, setecentos e sessenta

e dois reais) foram alocados à conta de capital social e R$660.696.239,22 (seiscentos e sessenta milhões, seiscentos e noventa e seis mil,
duzentos e trinta e nove reais e vinte e dois centavos) foram destinados à reserva de capital.

A colocação das Ações do Lote Suplementar não impacta a composição do capital social, uma vez
que são ações apenas de titularidade dos Acionistas Vendedores.

Acionistas da Companhia

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas por
acionistas titulares de 5% (cinco por cento) ou mais de ações ordinárias de emissão da Companhia
e pelos membros da administração da Companhia, na data deste Prospecto e a previsão para após
a conclusão da Oferta.

37

Na hipótese de colocação total das Ações, sem considerar as Ações do Lote Suplementar e
considerando que não houve colocação de Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %
Vesuvius LBO – Fundo de Investimento em

Participações Multiestratégia Investimento no
Exterior ..... 77.441.980 80,48% 77.441.980 57,14%

Olonk Empreendimentos e Participações S.A..... 5.706.470 5,93% 5.706.470 4,21%
Ricardo Romeiro Otero ..... 5.315.640 5,52% 3.986.730 2,94%
SPCTwo Fundo de Investimento em

Participações Multiestratégia ..... 3.949.330 4,10% 3.949.330 2,91%
Alexandre Guerrero Martins (Cisão Olonk) ..... 902.440 0,94% 902.440 0,67%
Alexandre Guerrero Martins (SOP) ..... 164.450 0,17% 164.450 0,12%
Paulo Racy Badra ..... 1.924.560 2,00% 0 0,00%
Daniel Mattos Simões (Ações Originárias) ..... 488.950 0,51% 488.950 0,36%
Daniel Mattos Simões (SOP) ..... 186.560 0,19% 186.560 0,14%
Luis Gustavo Pereira da Silva ..... 38.390 0,04% 38.390 0,03%
Marina Pereira Melemendjian ..... 67.320 0,07% 67.320 0,05%
Gilberto Tarantino Zurita ..... 20.240 0,02% 20.240 0,01%
Jued Abud Andari ..... 20.240 0,02% 20.240 0,01%
Outros ..... 0 0,00%  42.557.232 31,40%
Total ..... 96.226.570 100,0% 135.530.332 100,0%

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações do Lote Suplementar e que não
houve colocação de Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %
Vesuvius LBO – Fundo de Investimento em

Participações Multiestratégia Investimento
no Exterior ..... 77.441.980 80,48% 72.277.866 53,33%

Olonk Empreendimentos e
Participações S.A..... 5.706.470 5,93% 5.197.605 3,84%

Ricardo Romeiro Otero ..... 5.315.640 5,52% 3.632.264 2,68%
SPCTwo Fundo de Investimento em

Participações Multiestratégia ..... 3.949.330 4,10% 3.685.974 2,72%
Alexandre Guerrero Martins (Cisão Olonk) ... 902.440 0,94% 842.262 0,62%
Alexandre Guerrero Martins (SOP) ..... 164.450 0,17% 164.450 0,12%
Paulo Racy Badra ..... 1.924.560 2,00% 0 0,00%
Daniel Mattos Simões (Ações Originárias) .... 488.950 0,51% 456.345 0,34%
Daniel Mattos Simões (SOP) ..... 186.560 0,19% 186.560 0,14%
Luis Gustavo Pereira da Silva ..... 38.390 0,04% 38.390 0,03%
Marina Pereira Melemendjian ..... 67.320 0,07% 67.320 0,05%
Gilberto Tarantino Zurita ..... 20.240 0,02% 20.240 0,01%
Jued Abud Andari ..... 20.240 0,02% 20.240 0,01%
Outros ..... 0 0,00%  48.940.816 36,11%
Total ..... 96.226.570 100,0% 135.530.332 100,0%

Acionistas Vendedores

Segue abaixo descrição sobre os Acionistas Vendedores:

Vesuvius LBO – Fundo de Investimento em Participação Multiestratégia Investimento no
Exterior, um fundo de investimento em participações multiestratégia constituído e existente sob as
leis do Brasil, regido pelo regulamento aprovado em 24 de janeiro de 2020, inscrito no CNPJ/ME sob
o nº 18.579.353/0001-53, gerido por BRL TRUST INVESTIMENTOS LTDA., com sede na Rua
Iguatemi, nº 151, 19º andar, Itaim Bibi, na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo,
CEP 01451-011, inscrita no CNPJ/ME sob o nº 23.025.053/0001-62.